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Tartu turu jaoks oli eelmine 
aasta väga toimekas. Oleme 
tänulikud kõigile uutele ja va-

nadele külastajatele ning kaupleja-
tele – turuhoone külastatavus kas-
vas kuus protsenti, avaturul oli re-
kordarv maasikasorte ja müüjaid, 
turu müügikäive tegi rekordi. Saime 
juurde uusi kauplejaid isegi Tallinna 
turgudelt, korraldasime edukalt mit-
meid suursündmusi, parandasime 
ostjate ja kauplejate rahulolu müü-
gikeskkonnaga ja turu teenusega. 
Avaturul tegime remonti ja avasime 
uusi söögikohti ning jätkasime laste 
põllumaa projektiga. Küüni tänaval 
avasime lillepaviljonid. Nii uue ko-
dulehe loomine kui ka investeerimi-
ne energia kokkuhoiuks jääb käes-
olevasse aastasse.

Keskkonnasõbralikkuse eesmär-
gil arendame edasi energia kokku-
hoiu programmi – teeme hoone 
audi ti, soojustame vajalikud kohad. 

Avaturu hallis vahetame energiaal-
likad efektiivsemate vastu ja  loome 
rohkem rohelust. Jätkame Tartu tu-
ru tegevust viie keskkonnasammu-
ga: vähem pakendit, prügi sorteeri-
mine, rohkem kohalikku kaupa, 
energiakulu vähendamine, koostöö 
arendamine.

Tartu kultuuripealinna aastal tee-
me mitmeid uuendusi. Üle-eelmisel 
nädalal avasime fotonäituse „Mait-
sev Tartu 10“. 19.–23. veebruarini 
toimub üritus Tartumaa Maitsed 
koostöös kohaliku toiduvõrgustiku-
ga Tirin. Jätkame tippkokkade poolt 
turu värskest toorainest valmistatud 
õhtusöökidega, millest järgmine 
on juba reedel, 23. veebruaril (pi-
letid müügil Piletilevis). Jätkub ka 
linnalaatade traditsioon, mida Tartu 
turg korraldab juba mitmendat aas-
tat. Turuhoone parkla sätime ümber 
ja lisame parkimiskohti ning hoone 
ette kujundame mõnusa toiduala 

koos istumiskohtade ja rohelusega. 
Meile on oluline, et lisaks erilisele 
kaubale saab turult maitseelamuse 
kohaliku toidu näol. Turuhoones on 
avatud T.O.A. ja uue kohana Kosmi-
line Tänavatoit. Avaturul on popu-
laarne Ukraina kohvik. Tartu Grilli 
baar on nüüd avatud ka talvel. Liivi-
maa Pagari kohvik teeb uuendusi. Nii 
mõndagi põnevat on tulemas suvel.

Seda kõike teeme ikka selleks, et 
täita paremini püsikülastajate soove 
ja tutvustada turu erilisust ka noore-
matele inimestele. On ju turg üks 
omapärane suhtlus- ja kogukonna-
keskus, midagi enamat kui ainult 
ostu koht. Tartu turule on olulised nii 
traditsioonid kui ka uued trendid. 
Turg on avalik ettevõte ning kõik 
ideed ja ettepanekud on oodatud.

Olete oodatud!
Rene Kiis

Tartu turu juhataja
Rene.kiis@tartuturg.ee

TURUL TOIMUB IGA PÄEV

UUED KAUPLEJAD TARTU TURUL
Tartu Grill
Elaval tulel valmistatud grill-liha 
küpsetamisoskus on alati olnud gur-
maanide seas üks olulisemaid toidu 
hindamise näitajaid. Tartu Grill asub 
Avaturu paviljonis 4, Dorpati hotelli 
poolsel küljel Soola 10/1.

Gastronoomiliseks elamuse loo-
miseks annab eelduse Tartus ainu-
laadne suur JOSPERi grillahi, kus 
valmivad sütel küpsetatud erinevad 
liharoad. Tartu Grillis töötavad koge-
mustega väljaõppinud tippkokad  
Ukrainast. Meie sortimendis on eri-
nevad eelroad, salatid, praed, elaval 
tulel valmistatud grilltooted, pitsad. 
Lisaks valmistame sushit, magustoi-
te ja palju muud. Tule proovima!  
Tel 550 4593

Tartu Turu Teataja

Maaritsa külje all Põlvamaal asub 
Vana-Liiva talu armastusega rajatud 
õunaaed, kus kasvab ligi poolsada 
õunasorti ja üle kümne tuhande õu-
napuu. Maakivist laudast on tehtud 
korralik hoidla, mis võimaldab pak-
kuda juuli lõpust varakevadeni 
maitsvaid ubinaid, mis näevad välja 
sama ilusad kui pildil!

Taluaias kannavad vilja toompih-
lakad, ploomid, mustsõstrad, astel-
pajud. Vana-Liiva ärkas ellu aastal 
2001, mil peremees Risto Rouvari 
täitis oma kauaaegse unistuse – soe-
tas vana talukoha ja ehitas selle üles. 

Külmpressitud värskeid mahlu ja  
siirupeid, imemaitsvaid moose, eri-
nevaid püreesid ja muid tervislikke 
talutooteid saad soetada avaturu 
hallist sillapoolsest uksest kohe 
paremat kätt!

Tere tulemast Kosmilise Tänavatoidu 
restorani!

Meilt saab midagi enamat kui 
lihtsalt toitu – pakume täielikku mait-
sete avastusretke kosmoses! Val-
mistatu on unikaalne ja eriline, täis 
loomingulisust ning omanäolisust. 
Kujutle, kuidas burgerid hõljuvad 
lauale kui UFO-laevad! Nende kin-
nine ümarik kuju lummab nii silmi kui 
maitsemeeli. On ka  burgereid, kus 
traditsiooniline sai on asendatud 
cheddar’i juustu ja friikartulitest 
vahvliõhikuga – see on midagi, mi-
da sa pole kunagi varem proovinud! 
Tänu legendaarsele asukohale  
Tartu Turuhoones on meie tooraine 
alati kvaliteetne ja värske. 

Asume peasissekäigust vasa-
kul nurgas. Olete oodatud! 
Mikk Tagapere, 5661 0029


